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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     63
     63
-------
      1
  36397
  12929
  12921

Plzeň 3 Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
 1.     Petr Baloun                                  45        1.          3535
 2.     Libuše Hubáčková                             35        2.          3573
 3.     Ondřej Ženíšek                               45        3.          3573
 4.     Ivan Tafat                                   39        4.          3510
 5.     Martin Hučko                                 32        5.          3418
 6.     Šimon Kokoška                                36        6.          3450
 7.     Ivana Bartošová                              61        7.          3469
 8.     Eva Šafránková                               42        8.          3474
 9.     Marcel Hájek                                 57        9.          3520
10.     Jan Fischer                                  44       10.          3491
11.     Martin Vizina                                42       11.          3435

Volební strana č. 2 - PRO PLZEŇ
 1.     Jiří Klečka                                  50        2.          1738
 2.     Jiří Strobach                                60        1.          1708
 3.     Michael Sinkule                              37        3.          1535
 4.     Nikola Šimlová                               29        4.          1562
 5.     Aleš Hess                                    36        5.          1543

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     David Procházka                              47        1.          3904
 2.     Jiří Weger                                   44        2.          3800
 3.     Pavel Zeman                                  71        3.          3765
 4.     Vladimír Krákora                             59        4.          3760
 5.     Jiří Sládek                                  45        5.          3773
 6.     Radoslav Průcha                              54        6.          3764
 7.     Vladimír Bagin                               59        7.          3775
 8.     Miloš Kaška                                  62        8.          3752
 9.     Marcela Martínková                           63        9.          3767
10.     Michal Cimický                               44       10.          3780
11.     Jakub Kovařík                                35       11.          3785
12.     Václav Candra                                47       12.          3759

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Ladislav Nový                                42        1.           950
 2.     Marek Marovič                                38        6.           902

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
546003 - str. č. 1
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 1.     Daniel Kůs                                   47        5.          1094
 2.     Pavel Šrámek                                 31        1.          1078
 3.     Marek Habruň                                 33        2.          1057

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
 1.     Pavel Novák                                  41       12.          3413
 2.     Petr Pešík                                   49       13.          3410
 3.     Vlastimil Stříbrný                           22       14.          3400
 4.     Kristýna Nachtmann Švédová                   31       15.          3422
 5.     David Brabec                                 42       16.          3453
 6.     Vanda Kalová                                 42       17.          3405
 7.     Jaromír Horák                                48       18.          3373
 8.     Jan Malast                                   42       19.          3416
 9.     Aleš Janoušek                                46       20.          3481
10.     Stanislav Šec                                39       21.          3480
11.     Jiří Knapp                                   25       22.          3374
12.     Marek Cihlář                                 36       23.          3367
13.     Pavel Šindelář                               41       24.          3386
14.     Petr Farník                                  36       25.          3351
15.     Martin Fládr                                 50       26.          3378
16.     Veronika Jilichová Nová                      45       27.          3398
17.     Kateřina Chmelířová                          28       28.          3360
18.     Bohuslav Sobota                              53       29.          3275
19.     Richard Kocman                               36       30.          3308
20.     Filip Gren                                   27       31.          3235
21.     Lenka Šudáková                               59       32.          3197
22.     Martin Poupa                                 49       33.          3188

Volební strana č. 2 - PRO PLZEŇ
 1.     Libor Bolda                                  44        6.          1506
 2.     Xuan Huy Nguyen                              26        7.          1518
 3.     Pavel Vostřák                                49        8.          1552
 4.     Gabriela Hajšmanová                          49        9.          1527
 5.     Radomír Řezanina                             46       10.          1472
 6.     Eva Skalová                                  46       11.          1520
 7.     Patrik Davídek                               36       12.          1478
 8.     Radek Vodrážka                               50       13.          1488
 9.     Tomáš Hájovský                               39       14.          1477
10.     Adolf Blecha                                 51       15.          1505
11.     Marek Šlechta                                53       16.          1504
12.     Naděžda Macháčková                           45       17.          1478
13.     Marie Maříková                               46       18.          1464
14.     Martin Janák                                 39       19.          1508
15.     Radim Lisenko                                49       20.          1470
16.     Kateřina Vidová                              31       21.          1510
17.     Lenka Hosnedlová                             24       22.          1478
18.     Matej Uhlík                                  28       23.          1449
19.     Dagmar Becáničová                            34       24.          1470
20.     Roman Reš                                    79       25.          1438
21.     Ondřej Budek                                 21       26.          1456
22.     Marek Leba                                   37       27.          1443
23.     Libor Kohel                                  58       28.          1431
24.     Lukáš Soukup                                 32       29.          1425
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25.     Stanislav Nečesal                            61       30.          1417
26.     Diana Dunková                                22       31.          1412
27.     Miroslav Pena                                39       32.          1412
28.     Petr Koptík                                  58       33.          1384

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Vlastimil Gola                               65       13.          3755
 2.     Pavel Štěpánek                               34       14.          3766
 3.     Stanislav Vaněk                              70       15.          3739
 4.     Miroslav Procházka                           64       16.          3737
 5.     Luboš Ibrmajer                               46       17.          3768
 6.     Jan Tětek                                    40       18.          3766
 7.     Václav Erba                                  74       19.          3729
 8.     Pavel Vespalec                               49       20.          3742
 9.     Martina Wackerová                            35       21.          3767
10.     Alice Wegerová                               52       22.          3748
11.     Petr Vachovec                                48       23.          3738
12.     Zdeněk Malý                                  85       24.          3714
13.     Josef Ježek                                  32       25.          3750
14.     Jan Mertins                                  80       26.          3705
15.     Vlasta Baslová                               61       27.          3708
16.     Ludmila Bártová                              68       28.          3700
17.     Jan Procházka                                20       29.          3699
18.     Ivana Sládková                               64       30.          3682
19.     Jana Ličmanová                               63       31.          3661
20.     Jindřich Fichtel                             71       32.          3643
21.     Kamal Farhan                                 53       33.          3617

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jindřich Sitta                               67       11.           899
 2.     Jana Holatová                                41        2.           862
 3.     Libor Janíček                                41        3.           807
 4.     Pavel Cvrček                                 40        4.           854
 5.     Eva Prokopová                                67        5.           783
 6.     Petr Šimon                                   45        7.           854
 7.     Petra Krákorová                              50        8.           802
 8.     Jan Vašků                                    35        9.           831
 9.     Jana Havlíková                               49       10.           808
10.     Šimon Bukovjan                               21       12.           799
11.     Miloš Tibitancl                              55       13.           766
12.     Pavlína Nová                                 35       14.           813
13.     David Liška                                  44       15.           779
14.     Jana Petrová                                 53       16.           856
15.     Martin Gregar                                33       17.           811
16.     Stefanie Dach                                37       18.           813
17.     Martin Blažek                                30       19.           784
18.     Markéta Hlasová                              34       20.           787
19.     Jiří Misař                                   36       21.           790
20.     Milan Vřešťál                                37       22.           791
21.     Pavel Kilbergr                               61       23.           733
22.     Zuzana Blažková                              30       24.           758
23.     Vít Hejtmánek                                59       25.           742
24.     Daša Nesvedová                               65       26.           776
25.     Jan Koloros                                  31       27.           728
26.     Matěj Rádl                                   34       28.           718
27.     Marie Šamanová                               39       29.           744
28.     Jaroslav Růžek                               60       30.           700
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29.     Zuzana Zbořilová                             46       31.           751
30.     Jan Drnek                                    61       32.           698
31.     Václav Chaloupek                             73       33.           720

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Zdeněk Pech                                  38        3.          1034
 2.     Jan Skřivánek                                22        4.           988
 3.     Jurij Černopaščenko                          52        6.           970
 4.     Martin Ouda                                  38        7.           982
 5.     Jindřiška Šrámková                           56        8.           973
 6.     Radek Proch                                  33        9.           975
 7.     Pavel Kašík                                  45       10.           976
 8.     Radomíra Kielbergerová                       56       11.           985
 9.     Jiří Otto                                    51       12.           985
10.     Martina Koželuhová                           53       13.           956
11.     Petr Kamiš                                   50       14.           956
12.     Světlana Černopaščenko                       52       15.           924
13.     Jaroslav Černík                              89       16.           929
14.     Gabriela Hašková                             77       17.           929
15.     Petr Kuchynka                                36       18.           956
16.     Ivana Jana Černá                             57       19.           944
17.     Václav Zeisek                                34       20.           947
18.     Jan Kocmánek                                 27       21.           932
19.     Romana Jeřábková                             57       22.           929
20.     Tomáš Drtil                                  38       23.           942
21.     Radim Krechovský                             47       24.           928
22.     Květoslava Pelerová                          73       25.           924
23.     Barbora Poláčková                            36       26.           947
24.     Krzysztof Roman Szaliński                    48       27.           916
25.     Helena Rajtíková                             51       28.           912
26.     Sandra Pelerová                              31       29.           921
27.     Petra Židlická                               54       30.           899
28.     Tomáš Tölg                                   56       31.           889
29.     Kamila Peková                                30       32.           875
30.     Lenka Kolomazníková                          49       33.           817

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 112518, hranice:     3749,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Baloun                                     3535
              2.    Libuše Hubáčková                                3573
              3.    Ondřej Ženíšek                                  3573
              4.    Ivan Tafat                                      3510
              5.    Martin Hučko                                    3418
              6.    Šimon Kokoška                                   3450
              7.    Ivana Bartošová                                 3469
              8.    Eva Šafránková                                  3474
              9.    Marcel Hájek                                    3520
             10.    Jan Fischer                                     3491
             11.    Martin Vizina                                   3435
             12.    Pavel Novák                                     3413
             13.    Petr Pešík                                      3410
             14.    Vlastimil Stříbrný                              3400
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             15.    Kristýna Nachtmann Švédová                      3422
             16.    David Brabec                                    3453
             17.    Vanda Kalová                                    3405
             18.    Jaromír Horák                                   3373
             19.    Jan Malast                                      3416
             20.    Aleš Janoušek                                   3481
             21.    Stanislav Šec                                   3480
             22.    Jiří Knapp                                      3374
             23.    Marek Cihlář                                    3367
             24.    Pavel Šindelář                                  3386
             25.    Petr Farník                                     3351
             26.    Martin Fládr                                    3378
             27.    Veronika Jilichová Nová                         3398
             28.    Kateřina Chmelířová                             3360
             29.    Bohuslav Sobota                                 3275
             30.    Richard Kocman                                  3308
             31.    Filip Gren                                      3235
             32.    Lenka Šudáková                                  3197
             33.    Martin Poupa                                    3188

Volební strana č. 2 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  49278, hranice:     1642,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Strobach                                   1708
              2.    Jiří Klečka                                     1738
              3.    Michael Sinkule                                 1535
              4.    Nikola Šimlová                                  1562
              5.    Aleš Hess                                       1543
              6.    Libor Bolda                                     1506
              7.    Xuan Huy Nguyen                                 1518
              8.    Pavel Vostřák                                   1552
              9.    Gabriela Hajšmanová                             1527
             10.    Radomír Řezanina                                1472
             11.    Eva Skalová                                     1520
             12.    Patrik Davídek                                  1478
             13.    Radek Vodrážka                                  1488
             14.    Tomáš Hájovský                                  1477
             15.    Adolf Blecha                                    1505
             16.    Marek Šlechta                                   1504
             17.    Naděžda Macháčková                              1478
             18.    Marie Maříková                                  1464
             19.    Martin Janák                                    1508
             20.    Radim Lisenko                                   1470
             21.    Kateřina Vidová                                 1510
             22.    Lenka Hosnedlová                                1478
             23.    Matej Uhlík                                     1449
             24.    Dagmar Becáničová                               1470
             25.    Roman Reš                                       1438
             26.    Ondřej Budek                                    1456
             27.    Marek Leba                                      1443
             28.    Libor Kohel                                     1431
             29.    Lukáš Soukup                                    1425
             30.    Stanislav Nečesal                               1417
             31.    Diana Dunková                                   1412
             32.    Miroslav Pena                                   1412
             33.    Petr Koptík                                     1384
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Volební strana č. 3 - Ta Pravá Plzeň
Počet hlasů pro stranu:   4646, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Kaše                                      292
              2.    Ludmila Ledecká                                  261
              3.    Lukáš Benda                                      262
              4.    Stanislav Tyšer                                  222
              5.    Justín Klocháň                                   230
              6.    Eva Heinová                                      243
              7.    Roman Kováč                                      229
              8.    Jiří Hostička                                    232
              9.    Jakub Krauz                                      236
             10.    Jiří Vlasák                                      234
             11.    Miroslav Kasík                                   220
             12.    Editha Vítová                                    206
             13.    Denisa Bozděchová                                221
             14.    Tatiana Hašková                                  216
             15.    Daniel Hašek                                     216
             16.    Tomáš Kopelent                                   228
             17.    Ladislav Rožánek                                 222
             18.    Jan Černý                                        224
             19.    Richard Král                                     224
             20.    Miroslav Zezula                                  228

Volební strana č. 4 - Plzeň 3 v srdci - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  14089, hranice:      468,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karolina Fric                                    497
              2.    Antonín Mařík                                    437
              3.    Karel Zahut                                      514
              4.    Martin Kemr                                      453
              5.    Jindřich Brabec                                  433
              6.    Miroslav Knotek                                  438
              7.    Michal Fencl                                     429
              8.    Daniel Pour                                      441
              9.    Milan Šupík                                      418
             10.    Pavel Kotas                                      469
             11.    Zdeňka Sekyrová                                  423
             12.    Karel Soběhart                                   412
             13.    Kateřina Pilná                                   451
             14.    Jiří Bílek                                       409
             15.    Kateřina Škardová                                435
             16.    Josef Froněk                                     417
             17.    Pavla Kemrová                                    455
             18.    Zdeněk Klír                                      421
             19.    Zoja Knotková                                    419
             20.    René Dobrý                                       418
             21.    Jiří Čechura                                     412
             22.    Jaroslava Ludvíková                              405
             23.    Miroslav Lakatoš                                 407
             24.    Věra Kotasová                                    409
             25.    Jindřich Kloud                                   407
             26.    Lenka Maříková                                   426

546003 - str. č. 6
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             27.    Eva Čechurová                                    406
             28.    Radislav Neubauer                                420
             29.    František Ludvík                                 413
             30.    Magdaléna Lakatošová                             400
             31.    Marie Čechurová                                  405
             32.    Roman Froněk                                     389
             33.    Petr Marek                                       401

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu: 123518, hranice:     4116,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Procházka                                 3904
              2.    Jiří Weger                                      3800
              3.    Pavel Zeman                                     3765
              4.    Vladimír Krákora                                3760
              5.    Jiří Sládek                                     3773
              6.    Radoslav Průcha                                 3764
              7.    Vladimír Bagin                                  3775
              8.    Miloš Kaška                                     3752
              9.    Marcela Martínková                              3767
             10.    Michal Cimický                                  3780
             11.    Jakub Kovařík                                   3785
             12.    Václav Candra                                   3759
             13.    Vlastimil Gola                                  3755
             14.    Pavel Štěpánek                                  3766
             15.    Stanislav Vaněk                                 3739
             16.    Miroslav Procházka                              3737
             17.    Luboš Ibrmajer                                  3768
             18.    Jan Tětek                                       3766
             19.    Václav Erba                                     3729
             20.    Pavel Vespalec                                  3742
             21.    Martina Wackerová                               3767
             22.    Alice Wegerová                                  3748
             23.    Petr Vachovec                                   3738
             24.    Zdeněk Malý                                     3714
             25.    Josef Ježek                                     3750
             26.    Jan Mertins                                     3705
             27.    Vlasta Baslová                                  3708
             28.    Ludmila Bártová                                 3700
             29.    Jan Procházka                                   3699
             30.    Ivana Sládková                                  3682
             31.    Jana Ličmanová                                  3661
             32.    Jindřich Fichtel                                3643
             33.    Kamal Farhan                                    3617

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  26209, hranice:      873,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Nový                                    950
              2.    Jana Holatová                                    862
              3.    Libor Janíček                                    807
              4.    Pavel Cvrček                                     854
              5.    Eva Prokopová                                    783
              6.    Marek Marovič                                    902
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              7.    Petr Šimon                                       854
              8.    Petra Krákorová                                  802
              9.    Jan Vašků                                        831
             10.    Jana Havlíková                                   808
             11.    Jindřich Sitta                                   899
             12.    Šimon Bukovjan                                   799
             13.    Miloš Tibitancl                                  766
             14.    Pavlína Nová                                     813
             15.    David Liška                                      779
             16.    Jana Petrová                                     856
             17.    Martin Gregar                                    811
             18.    Stefanie Dach                                    813
             19.    Martin Blažek                                    784
             20.    Markéta Hlasová                                  787
             21.    Jiří Misař                                       790
             22.    Milan Vřešťál                                    791
             23.    Pavel Kilbergr                                   733
             24.    Zuzana Blažková                                  758
             25.    Vít Hejtmánek                                    742
             26.    Daša Nesvedová                                   776
             27.    Jan Koloros                                      728
             28.    Matěj Rádl                                       718
             29.    Marie Šamanová                                   744
             30.    Jaroslav Růžek                                   700
             31.    Zuzana Zbořilová                                 751
             32.    Jan Drnek                                        698
             33.    Václav Chaloupek                                 720

Volební strana č. 7 - Plzeň si zaslouží více!
Počet hlasů pro stranu:  12636, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Janda                                     451
              2.    Pavel Přibyl                                     413
              3.    Zdeněk Helísek                                   390
              4.    Miroslav Dvořák                                  432
              5.    Petr Hájek                                       410
              6.    Iva Skalická                                     401
              7.    Hana Jandová                                     403
              8.    Daniel Šváb                                      395
              9.    Jaroslav Tvrdík                                  388
             10.    Libor Sulánský                                   411
             11.    Roman Kříž                                       397
             12.    Pavel Seidler                                    388
             13.    Miroslav Mazal                                   375
             14.    Tomáš Faiman                                     381
             15.    František Koranda                                382
             16.    Ondřej Metelák                                   381
             17.    Hana Hájková                                     383
             18.    Miroslav Burcal                                  378
             19.    Petra Kabátová                                   378
             20.    Pavla Kadlecová                                  372
             21.    Miloslav Švantner                                371
             22.    Roman Kopačka                                    370
             23.    Jiřina Mazalová                                  368
             24.    Jakub Souček                                     381
             25.    Jan Woznica                                      363
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             26.    Otakar Pešta                                     361
             27.    Zdeněk Brož                                      363
             28.    Alena Filipová                                   361
             29.    Jaroslava Fujanová                               361
             30.    Stanislav Šlehofr                                361
             31.    Alena Juhászová                                  365
             32.    Kateřina Vachutová                               363
             33.    Miluše Živná                                     339

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  31469, hranice:     1048,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šrámek                                    1078
              2.    Marek Habruň                                    1057
              3.    Zdeněk Pech                                     1034
              4.    Jan Skřivánek                                    988
              5.    Daniel Kůs                                      1094
              6.    Jurij Černopaščenko                              970
              7.    Martin Ouda                                      982
              8.    Jindřiška Šrámková                               973
              9.    Radek Proch                                      975
             10.    Pavel Kašík                                      976
             11.    Radomíra Kielbergerová                           985
             12.    Jiří Otto                                        985
             13.    Martina Koželuhová                               956
             14.    Petr Kamiš                                       956
             15.    Světlana Černopaščenko                           924
             16.    Jaroslav Černík                                  929
             17.    Gabriela Hašková                                 929
             18.    Petr Kuchynka                                    956
             19.    Ivana Jana Černá                                 944
             20.    Václav Zeisek                                    947
             21.    Jan Kocmánek                                     932
             22.    Romana Jeřábková                                 929
             23.    Tomáš Drtil                                      942
             24.    Radim Krechovský                                 928
             25.    Květoslava Pelerová                              924
             26.    Barbora Poláčková                                947
             27.    Krzysztof Roman Szaliński                        916
             28.    Helena Rajtíková                                 912
             29.    Sandra Pelerová                                  921
             30.    Petra Židlická                                   899
             31.    Tomáš Tölg                                       889
             32.    Kamila Peková                                    875
             33.    Lenka Kolomazníková                              817
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........................................20:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Marková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Dvorná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 3 Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  374363               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09     112518   33     374363,00           30,05
č. 2 - PRO PLZEŇ                         49278   33     374363,00           13,16
č. 3 - Ta Pravá Plzeň                     4646   20     226886,66            2,04
č. 4 - Plzeň 3 v srdci - ČSSD a NK       14089   33     374363,00            3,76
č. 5 - ANO 2011 a nezávislí             123518   33     374363,00           32,99
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            26209   33     374363,00            7,00
č. 7 - Plzeň si zaslouží více!           12636   33     374363,00            3,37
č. 8 - Česká pirátská strana             31469   33     374363,00            8,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
      PRO PLZEŇ
      ANO 2011 a nezávislí
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          123518,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   2.          112518,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   3.           61759,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   4.           56259,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   5.           49278,00     2 - PRO PLZEŇ                     
   6.           41172,66     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   7.           37506,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   8.           31469,00     8 - Česká pirátská strana         
   9.           30879,50     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  10.           28129,50     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  11.           26209,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.           24703,60     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  13.           24639,00     2 - PRO PLZEŇ                     
  14.           22503,60     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  15.           20586,33     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  16.           18753,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  17.           17645,42     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  18.           16426,00     2 - PRO PLZEŇ                     
  19.           16074,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  20.           15734,50     8 - Česká pirátská strana         
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  21.           15439,75     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  22.           14064,75     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  23.           13724,22     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  24.           13104,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  25.           12502,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  26.           12351,80     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  27.           12319,50     2 - PRO PLZEŇ                     
  28.           11251,80     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  29.           11228,90     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  30.           10489,66     8 - Česká pirátská strana         
  31.           10293,16     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  32.           10228,90     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  33.            9855,60     2 - PRO PLZEŇ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09      11
 2 - PRO PLZEŇ                          5
 5 - ANO 2011 a nezávislí              12
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 8 - Česká pirátská strana              3

........................................20:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Marková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Dvorná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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